
Nové označení 
  

  

  

     INFORMACE PRO OBČANY 
 

Označení popelnic svozovou známkou   
 
Důsledkem připravované změny zákona o odpadech a následným zdražováním 

skládkování komunálního odpadu, je vyvíjen velký tlak na svozové firmy k co 

nejpřesnější evidenci svezeného odpadu. Z tohoto důvodu f. Transport s.r.o. zavádí 

nový systém, jehož součástí bude označení všech odpadových nádob (vč. popelnic  

na bioodpad) tzv. chytrou svozovou známkou, která bude obsahovat potřebné 

informace k přesnější evidenci odpadů.  

V souvislosti s touto změnou je nutné, aby občané nahlásili na OÚ (telefonicky,  

e-mailem nebo osobně) typ, velikost a počet používaných odpadových nádob.  

Následně budou občanům na OÚ vydány známky, které si nalepí na nádobu.  

Nádoby bez známky nebudou od 01.06.2021 sváženy.  

Nahlásit můžete:  

1) telefonicky na čísla:  499 886 341 

2) e-mailem na adresu: podatelna@malesvatonovice.cz  

3) osobně na podatelně OÚ Malé Svatoňovice 

         

Chytrá svozová známka  

  

Samolepka o rozměrech 100x120 mm  

Laminovaná folie, voděodolná, světlo stála, tepelně odolná -40 °C až 150 °C 

dlouhodobá životnost, min. teplota pro aplikaci 5 °C  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


